
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 443 9 0 0 11923 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1128 89 0 1 515 0

Anykščių r. sav.                                                                1160 786 0 0 17257 0

Birštono sav.                                                                   36 0 0 2 26 0

Biržų r. sav.                                                                   1187 109 0 12 18888 760

Druskininkų sav.                                                                54 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  154 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               494 213 10 0 19253 0

Jonavos r. sav.                                                                 565 0 0 0 19682 0

Joniškio r. sav.                                                                799 33 0 0 10220 0

Jurbarko r. sav.                                                                888 19 0 0 24180 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             414 15 0 0 3143 0

Kalvarijos sav.                                                                 623 12 0 2 2917 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1092 181 0 0 2783 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                292 25 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1501 65 0 0 33850 4798

Kelmės r. sav.                                                                  2117 14 0 2 17502 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1447 79 0 0 7550 0

Kretingos r. sav.                                                               588 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                569 114 0 0 14048 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1191 11 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1229 171 0 0 1283 0

Mažeikių r. sav.                                                                727 8 0 0 0 1285

Molėtų r. sav.                                                                  590 431 0 0 3697 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1606 20 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                2060 16 0 0 1265 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2059 58 0 0 31860 180

Pasvalio r. sav.                                                                1892 41 0 0 8902 0

Plungės r. sav.                                                                 2265 41 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  833 71 0 7 18 0

Radviliškio r. sav.                                                             1397 307 0 0 17452 0

Raseinių r. sav.                                                                1200 156 0 0 4608 0

Rietavo sav.                                                                    880 0 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                818 48 0 0 5444 0

Skuodo r. sav.                                                                  1593 68 0 3 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1649 22 0 0 14962 0

Šalčininkų r. sav.                                                              721 16 0 0 2343 1620

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1089 22 0 0 0 280

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220531

2022-06-16 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4067 171 0 4 658 11035

Šilutės r. sav.                                                                 3060 38 0 0 6976 0

Širvintų r. sav.                                                                271 12 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              142 0 0 0 10411 0

Tauragės r. sav.                                                                2114 88 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  2275 126 0 0 5486 0

Trakų r. sav.                                                                   100 2 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                528 8 0 3 0 0

Utenos r. sav.                                                                  7059 71 0 0 8939 0

Varėnos r. sav.                                                                 273 26 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             913 0 0 1 128 0

Vilniaus m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                193 60 0 3 10973 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  435 39 0 0 0 0

Iš viso: 60783 3919 10 44 339145 19958

2022-06-16 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


